



PRODUKT MIT EINEM
ETIKETT IN DEUTSCHER
SPRACHE.

GENTLE MOVE (60 KAPS.)

KAINA: **25,90** EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: DE952

Kodas EAN: DE952



PREKĖS APRAŠYMAS

Gentle Move

MAISTO PAPILDAS

Virškinimo ir visos virškinimo sistemos palaikymas

Triphala (Amalaki, Bibhitaki, Haritaki), raudonosios guobos ir svilarožės šaknys teigiamai veikia virškinimą ir palaiko virškinimo sistemos, įskaitant žarnyną, veiklą.

Su „Gentle Move“ leiskite procesams judėti natūraliai ir švelniai. Šis unikalus magnio ir žolelių, pavyzdžiui, raudonosios guobos, mišinys buvo ištirtas ir specialiai sukurtas virškinimo traktui palaikyti. Magnis padeda palaikyti elektrolitų pusiausvyrą. Šioje formulėje taip pat yra Trifalos ekstrakto - tradicinio Ajurvedos augalų mišinio iš laukų derliaus.

AUGALINIŲ INGRIDIENTŲ TEIKIAMA NAUDA:

- Palaiko virškinamąjį traktą padėdami tinkamai virškinti
- Gali palaikyti žarnyno sveikatą

- Natūraliai skatina tuštinimosi procesus
- Sudėtyje yra botaninių ingredientų

Magnis

Apdorojant maistą, netenkama net 80–90% magnio. Nenuostabu, kad beveik 70% žmonių negauna pakankamai šio esminio makro mineralo. Magnis palaiko įvairias organizmo funkcijas: kaulų sveikatą, psichologines ir raumenų funkcijas. Padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, energijos gamybą ir raumenų susitraukimus bei nervų sistemos sveikatą.

Triphala ekstraktas

Trifala, gauta iš Amalaki (indiškasis lapainis), Bibhitaki (karpotasis viršūklis) ir Haritaki (plaukuotasis viršūklis) vaisių, vaidina svarbų vaidmenį Ajurvedos tradicijoje daugiau nei 1000 metų.

Trifala, Ajurvedoje laikoma viena iš didžiausių pagalbinių priemonių, skirtų virškinamajam traktui, kuri pasižymi tuo, jog turi daugybę biologiškai aktyvių junginių. Pagrindinės jos sudedamosios dalys yra galio, elagininė ir chebulino rūgštys bei taninai, kurie visi yra stiprūs antioksidantai. Joje taip pat yra flavonoidų, t.y. kvercetino ir liutenolino, kaip ir įvairių saponinų, antrachinonų ir amino rūgščių. Triphala taip pat gali skatinti tinkamą virškinimą ir maisto įsisavinimą, kad dominuotų sveika žarnyno ir virškinimo pusiausvyra.

Raudonoji guoba

Raudonoji guoba yra plačiai žinoma, kadangi tradiciškai vartojama žarnyno sveikatai palaikyti. Raudonosiose guobose gausu raminančių savybių turinčių glitėsių – tirštų, slidžių medžiagų, galinčių padengti skrandžio ir žarnyno gleivinę, kad palengvintų žarnyno turinio slinkimo kelią. Didėjant raudonųjų guobų paklausai svarbiausia tapo jų kokybė ir tvarumas.

Dirbame tik su patyrusiais surinkėjais, kurie mums raudonąją guobą atsakingai surenka savo rankomis. Naudodami specialią techniką, mūsų partneriai kiekvieną pavasarį nuima žievę nuo ne jaunesnių kaip 15 metų amžiaus medžių.

Nuėmimo laikas taip pat yra labai svarbus, nes nuo balandžio iki liepos mėnesio tekančios sulos padeda išorinei žievės daliai lengvai atsiskirti nuo vidinės ir tokiu būdu išsaugo medžius būsimam derliui.

Svilarožės šaknis

Althaea officinalis, plačiau žinoma kaip svilarožė, yra daugiametis augalas, kilęs iš Europos, Šiaurės Afrikos ir Vakarų Azijos. Jos gražūs balti ir rožiniai žiedai natūraliai auga upių pakrantėse ir druskingose pelkėse, nes jos mėgsta drėgną, smėlėtą dirvožemį. Svilarožės šaknis šimtmečius buvo naudojama kaip tradicinis augalas. Manoma, kad ji palaiko viso virškinimo trakto gleivinių sveikatą. Tikima, kad jos glitėsiai (į sultis panaši medžiaga), ramina mūsų traktų gleivines.

INGREDIENTAI

Magnis, triphala ekstraktas, rauktalapės rūgštyinės šaknis, imbiero šakniastiebis, svilarožės šaknų ekstraktas ir raudonosios guobos žievė.

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS

Aktyviosios sudedamosios dalys:	Dienos dozėje (1 augalinė kapsulė)	%RVK (1 augalinė kapsulė)
Magnis	200 mg	53 %
Rauktalapės rūgštyinės šaknys	50 mg	**
Trijų vaisių ekstraktas	90 mg	**
- tame tarpe:		
Plaukuotojo viršūkliaus ekstraktas	30 mg	**
Karpotojo viršūkliaus ekstraktas	30 mg	**
Indiškojo lapainio ekstraktas	30 mg	**

Imbiero šaknys	25 mg	**
Vaistinės svilarožės šaknų ekstraktas		
	10 mg	**
Raudonosios guobos žievė	10 mg	**

*RVK: Referencinis vartojimo kiekis per parą suaugusiems asmenims.

**RVK nebuvo nustatyta.

REKOMENDUOTINAS NAUDOJIMAS

Gerti po 2 kapsules vakare arba prieš miegą. Laikotarpiais, kada reikalinga speciali pagalba: vartoti iki 6 kapsulių per dieną vartojimą tęsiant 7–10 dienų.

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas. Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild.